Enthrovia
ﬁif!fm.

Sfafticarum babita detur.  Quippe filocuples fit Epifeopatus , nons
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penitus probibemus, guo mindsin eos, qui minifleriis Ecclefiaflicis ine
Jervinnt y & inopem vitam traducunt , welut ex beneficentia munt
Seula guedamconferantur.  Hoc genus honorarii Juftinianus vos
cat colpguisingy, quod Julianus Antecellor vertit cathedraticur.
Aliud vero dicitur govffesa vel confuctudo, utex d. Nov. 123. €4 s
videreelt. Ha appellationes innucbant pracexcum, quo pecus
niarum iftarum acceptio velabatur,  Nimirum ab Epilcopis ac-
cipicbatur pro ¢nthroniftico, & cathedratico, quod hodie ine
ftallationem vocamus: a clericis vero partim pro minifterio {uo
in confecratione , partim pro expenfis itineris & commeatus,
Quippe-ex diverfis provinciz locis coibant, & morari oporte-
batin loco confecrationis, propter examen & a&um confecra-
tionis , dummodo unius anni diaria non excederet fumma.,
Quod attinet cmwiﬂﬁ:;c.; Ifaacus Comnenuys Impcramr, qui anno
MLVIIL Orienti praerat, Epifcopis proprer ordinationem Cleri-
corum plus feptemaureis numis non permific pro univerfis ordi-
nibus usquead Presbyteratum incluivé. Conflicutio itahabet:
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“#% 1SAACI COMNENL
. De Gonfuctudinibus, qua ordinationis nomi-
| ne dantur; & de canonico.

’ Ajeftas mea fancit, ut tam in ordinatione facerdotums
! , Mquamiu canonico antiqua fanctio vigorem obtineat_,
neve quid amplius in ordinatione capiat epifcopus,qui
facerdotem ordinat,prater {eptem nummos aureos pra-
ftantioris monetz majefatis mez, Videlicet unum, quando eum
fimplicem papam five lectorem faci, tres, quando diaconum or-
dinat, & alios tres, quando facerdotem five presbyterum perficits
Similiter nomine canonici, 4 vico habente triginta fumaria, fimi- Canonictm.
lis nummus aureus unus exigatur, argentei duo, aries unus, hor-
dei modii fex, vini menfurz fex, farinz medii fex, triginta galli-
nz. Ab eovero, quifumaria viginti habet, bes aurei, pro duo=
bus argenteis, argenteus unus, agnus dimidiatus, hordei modii
quatuor, vini menfurz quatuor, farinz modii quatuor; gallinz
viginti, A vico denique decem habente fumaria, quinque ar-
.. gentei, agnus unus, hordei modii duo, vini menfurz duz, farinz
{ modii duo, gallinz decenm quemadmodum & veterum exacto-
' rum figillis hzc perferipta funt; & majeftati mez confentiens o-
mnium depofitio provincialinm probavit. Vid. Photium in No-
moc. tit.1,¢.34. p. w50,
Hoc tributum nondum erat in ufu 2tate Balfamonis,ut no=
| tatipfe in Refponfione fud ad LVIL Interrogationem Marci Alex-
andrini, ubiait; Epifcopos nihilalind accipere confuevifledpo=
b pulis, quam id; quod ultro offerebatur: Yenspede T quynSeict %
wesaupbod 7oy didevrwy.  Sed poltea Gregorius Pontifex conci- Gregorins
lio Rome coadto omne penitus hujusmodi tributum improbavit, M. omnes
quod extat /b, 4. Epiff. 42 & apud Gratianum ca»,Novit. diftinél. iffiwsmods
100, & Can. ficut Epifiopums: co1 g, 2. Sed juvat locom ex Rege: vedzigal
fto integriorem, quim Gratianus fecit, exhibere: Antiquam Pa- Zmprobat.
teum regulam {equens nihilunguam de ordinationibus accipien=
dom
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dum efle conftituo. Neque ex datione pallii: neque ex tradi-
tione charramm,nequc €X €a,quam nova per ambitionem fimu-
Pafielws.  latio invenit, appeliatione paftelli. Quia enim ordinando epi-
fcopo Pontifex manum ponit, Evangelicam leGtionem minifter
legit. Confirmationis autem, ejus epiftolam Notarius feribic:
ficut Pontificem non decet manum, quam imponit, vendere: ita
minifter vel Notarius non debet in ordinatione {ua ejus vocem.
{uam vel calamum venundare: pro ordinatione vero vel pallio
feu chartis atque paftello eundem, qui ordinandus vel ordinatus,
omnino aliquid dare prohibgo. Ex quibus pradi&isrebus fi quis
hunc aliquid commodi appellatione exigere vel deferre forte
prafumferics in diftricto Dei omnipotentis examine reatu {ubja-
cebit.  Isautem, qui ordimatns fuerit, i non ex placitoneque ex-
actus neque petitus polt accepras charras & pallium aliquid cuili-
_bet exclero gratiz tantumtmodo dare volueric: hocaccipi nullo
modo prohibemus : quia ejus oblatio nullam culpz maculam in-
gerit: quaex accipientis ambitu non praceflit.  Vide eundem
Gregorium [ib. 4. Epifl. 51. §3. 550 50. lib.5. Epifd. 7. lib. 7. Epif?.§.
23,114, 0ib. 9. Epift, q0. 51, §3. & 54.1ib. 11, Epift. 46. Poft Gregori=
Zacharias um Zacharias Pontifex ad Bonifaciom Sedis Apoftolicz Legatum
accufat,  graviter accufavic Cleri Romani ex hic causi exadtionem, Sed
duravit nihilominus anno MXC, ut docent epiftolz Ivonis Car-
Dumvit #3= notenfis, Sub Clemente V. non défiit, ut ex Guilielmi Durandi
men fub  Epifcopi Mimatenfis, quem Speculatorem appellant, libro de mos
ClementeV. do generalis concilii celebrandi, oftendit P. de Marci. Anno